Бланк заявления на вступление в БРОО АПР

Председателю БРОО
«Ассоциация педагогических работников»

А.П. Бугаеву
____________________________________
Место работы, должность______________
____________________________________
Домашний адрес______________________
____________________________________
 Телефон ____________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в члены Брянской региональной общественной

организации «Ассоциация педагогических работников»
 с «__ »_____________ 20__.

С Уставом БРОО АПР ознакомлен(а), разделяю цели и задачи организации.

Прошу включить меня в Трубчевское отделение организации.

                                                                                                                      Подпись

                                                                                         Дата